
 
Protokół Nr 21/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 05 czerwca 2008r. 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia:  
1.  Sprawy Sekcji Inwestycji  

1.1 Wniosek  Sekcji o podpisanie umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 27 w Mielnie 
przy ul. Przemysłowej 3. 

1.2 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z  Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka na 
wykonanie remontu chodnika w Mielnie ul. Chrobrego od ul. Wojska Polskiego do 
ul. Pionierów. 

1.3 Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu mieszkalnego                
w Mielnie przy ul. 1-go Maja 3A. 

1.4 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z FACH-BUD  z Konikowa na wykonanie 
remontu dworca PKP w Mielnie. 

1.5 Wniosek Sekcji o odstąpienie od naliczenia wykonawcy kar umownych za 
nieterminowe wykonanie dokumentacji pn. „Modernizacja ul. Nadmorskiej               
w Sarbinowie”. 

1.6 Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie gminy na realizację zadań          
w ramach  porozumienia zawartego ze Starostwem Powiatowym w Koszalinie. 

1.7 Wniosek Sekcji o wybór wykonawcy na wykonanie remontu mieszkania 
komunalnego w Mielnie przy ul. Lechitów 17. 

1.8 Wniosek Sekcji o wybór oferty  na wykonanie projektu koncepcyjnego rozbudowy 
budynku Urzędu Gminy w Mielnie.  

2.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo-Społecznego 
2.1.Prośba mieszkanki Sarbinowa ul. Nadmorskiej o pokrycie kosztów udziału                  

w Ogólnopolskich Warsztatach Jazzowych w ChodzieŜy.  
2.2.Trzy wnioski Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, który występuje             

w imieniu rodziców uczniów o przydzielenie im dodatkowych godzin lekcyjnych 
nauczania indywidualnego w roku szkolnym 2008/2009. 

3.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o dokonanie zmiany w budŜecie gminy br.         

w dziale Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska w zapisie zakup walca na 
zakup koszy ulicznych i pojemników oraz przeniesienie róŜnicy powstałej z zakupu 
pługa na zakup koszy ulicznych i pojemników na śmieci. 

      4.  Sprawy StraŜy Gminnej 
4.1.Wniosek Komendanta StraŜy o pokrycie kosztów związanych z wyŜywieniem  25 

policjantów zatrudnionych na terenie gminy w okresie sezonu letniego br. 
5.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Trzy wnioski o wydzierŜawienie części działki nr 72/8 połoŜonej w Łazach                  

z przeznaczeniem na lokalizację parkingu, na okres 3 lat. 
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Ad. 1 Sekcja Inwestycji  
1.1.Wójt Gminy podpisał  umowę z najemcą lokalu mieszkalnego nr 27 w Mielnie przy 

ul. Przemysłowej 3.(PB) 
1.2.Wójt Gminy podpisał umowę z  Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka na wykonanie 

remontu chodnika w Mielnie ul. Chrobrego od ul. Wojska Polskiego do ul. Pionierów. 
1.3.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy najmu lokalu mieszkalnego połoŜonego         

w Mielnie przy ul. 1-go Maja 3a. Aneks dotyczy obciąŜania najemcy za wywóz 
nieczystości płynnych.(PB) 

1.4.Wójt Gminy podpisał umowę z FACH-BUD  z Konikowa na wykonanie remontu 
dworca PKP w Mielnie.(PB) 

1.5.Wójt Gminy po przeanalizowaniu wyjaśnień odstąpił od naliczenia dla wykonawcy 
kar umownych.(TT) 

1.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie środków w budŜecie gminy o kwotę 
270.000zł. na modernizację drogi 0354Z Peśna – Skibno z m. Chłopy. Polecił 
Skarbnikowi Gminy przygotować propozycje zwiększenia środków                             
w budŜecie.(ZO+EW) 

1.7.Wójt Gminy wybrał ofertę złoŜoną przez firmę „Victoria” Stanisław Walkowiak          
z Darłowa za kwotę 14.716,79zł. na wykonanie remontu mieszkania komunalnego      
w Mielnie przy ul. Lechitów 17 oraz  podpisał z wykonawcą umowę.(PB) 

1.8.Wójt Gminy wybrał ofertę „MJM” – Pracownia Projektowa Marcin Mazur z 
Koszalina za kwotę 15.000zł. netto na wykonanie projektu rozbudowy budynku 
Urzędu Gminy w Mielnie.(PB) 

Ad. 2  Sekcja Promocji i Kultury 
2.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na przyznanie wnioskodawczyni kwoty 700zł. na pokrycie 

kosztów udziału  w Ogólnopolskich Warsztatach Jazzowych w ChodzieŜy. (LSz) 
2.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył trzy wnioski  i wyraził zgodę na przydzielenie 

dodatkowych 10 godz. lekcyjnych, 2 godz. lekcyjnych oraz 10 godz. lekcyjnych 
nauczania indywidualnego  w ciągu tygodnia w roku szkolnym 2008/2009 dla trzech 
uczniów Szkoły Podstawowej w Sarbinowie.(PM) 

Ad. 3 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Skarbnikowi Gmin przygotować 

propozycję zmian w budŜecie gminy zgodnie z wnioskiem dyrektora.(RP+EW) 
      Ad. 4  StraŜ Gminna 

4.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Skarbnikowi Gminy 
przygotować propozycję zmian w budŜecie gminy ujmującą środki na wyŜywienie 
policjantów.(MS+EW)  

Ad. 5. Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 72/8 połoŜonej         

w Łazach o pow. 480m2  na okres 3 lat, ustalając  opłatę roczną w wysokości 5.500zł. 
plus Vat  z przeznaczeniem na lokalizację parkingu.(AR) 

Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                    Kierownik Sekcji 
                                    Organizacji i Nadzoru 
                                                                                                             Podpisał: 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                       Zbigniew Choiński 
 



 
Protokół Nr 22/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 11 czerwca 2008r. 
 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon,  
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
Porządek posiedzenia:  
1.Sprawy Sekcji Inwestycji  

1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z COLAS Polska Sp. z o.o w Palędziu na 
wykonanie modernizacji wraz z odwodnieniem ul. Nadmorskiej w Sarbinowie. 

1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej z Projektowanie, Nadzór       
i Wykonawstwo Rafał Klimek z Koszalina i Pracownią Projektową „ELBI” 
Angelika Elas-Bińczyk na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy 
ul. Południowej w Sarbinowie. 

1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej  z Nadzory Inwestorskie 
Krystyna Tracz w sprawie pełnienia nadzoru inwestorskiego na inwestycjach 
gminnych.  

1.4. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o zabezpieczenie środków w budŜecie na 
wyremontowanie terenu  przy bibliotece w Mielnie wraz z małą architekturą. 

1.5. Wniosek Sekcji o wybór wykonawcy na przygotowanie ogłoszenia o wszczęciu 
postępowania oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wzoru umowy        
z koncesjonariuszem oraz asysty prawnej z wyłączeniem przygotowania programu 
funkcjonalno uŜytkowego  - oraz zwiększenie środków w budŜecie na wykonanie 
zadania.  

2.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
2.1.Wniosek Sekcji o dokonanie zmian w budŜecie gminy w pozycji zagospodarowanie 

placu przy świetlicy środowiskowej w Mielenku. 
2.2.Wniosek Sekcji o zwiększeni środków w budŜecie gminy w pozycji PT budowy portu 

jachtowo-pasaŜerskiego na kanale jamieńskim.  
2.3.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie gminy w pozycji  „Wykonanie PT 

na nieprzewidziane inwestycje i sporządzanie dokumentacji do wniosków z funduszy 
pomocowych”. 

2.4.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie gminy na delegacje zagraniczne.  
3.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Chrobrego o wydzierŜawienie części działki nr 

220/17 połoŜonej w Mielnie.  
3.2.Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Maćkowicza o przesunięcie terminu zapłaty za 

dzierŜawę części działki nr 72/8 połoŜonej w Łazach za 2008r. oraz nie naliczanie 
odsetek od nieterminowej wpłaty.  

3.3.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wydzierŜawienie działki nr 229 połoŜonej     
w Mielnie w drodze bezprzetargowej firmie MAKRA  Sp. j.  Dul Kaniewski na okres 
3 lat. 

3.4.Wniosek mieszkanki Sarbinowa ul. Nadmorskiej o wydzierŜawienie części działki nr 
179/9 połoŜonej w Sarbinowie. 
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3.5.Wniosek mieszkańca Unieścia ul. RóŜy Wiatrów o wydzierŜawienie miejsca 
parkingowego przy ul. Parkowej w Mielnie.  

4. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo -Społecznego 
4.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej  o zwolnienie z opłaty stałej za pobyt 

dziecka w Przedszkolu w Mielnie. 
4.2.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie list wypłat III transzy stypendium szkolnego za okres 

miesiąca kwietnia  2008r. 
4.3.Wniosek mieszkanki Sarbinowa o zakup  w miesiącu lipcu br. biletu dla syna 

uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w celu realizacji obowiązujących praktyk szkolnych. 

4.4.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na zakup szczepionek przeciwko grypie na kwotę 
9.000zł. w ramach realizacji „Programu nieobowiązkowych szczepień ochronnych 
przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Mielno powyŜej 65 roku Ŝycia”. 

4.5.Wniosek Sekcji o odstąpienie od umowy zawartej z przedsiębiorstwem transportowym 
Usługi Transportowe Henryk Stępień na dowóz uczniów do szkół i przedszkola na 
terenie Gminy Mielno na lata szkolne 2007/2008 – 2008/2009 na trasie nr 3 Gąski 
Latarnia, Gąski PGR, Pękali, Sarbinowo Kolonia, Chłopy, Sarbinowo. 

5.  Sprawy Sekcji Dochodów 
5.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Parkowej o umorzenie odsetek od nieterminowej 

zapłaty za lokal mieszkalny oraz opłaty z tytułu wieczystego uŜytkowania działki nr 
47/17 połoŜonej w Mielnie. 

6.  Sprawy Sekcji Wydatków 
6.1.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wyraŜenie zgody na sprzedaŜ ośmiu 

uszkodzonych łodzi ratunkowych , których naprawa jest nieopłacalna. 
6.2.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o dokonanie przesunięcia kwoty 17.080zł. 

przyznanej MOSiR na reklamę gminy w mediach  do budŜetu gminy br. 
7.  Sprawy StraŜy Gminnej 
7.1 Wniosek Komendanta o zatrudnienie 10 straŜników  do StraŜy Gminnej w Mielnie  na 

okres sezonu letniego br. 
7.2 Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie na wyŜywienie 25 policjantów, 

zatrudnionych  w okresie sezonu letniego na terenie gminy.  
8.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
8.1.Wniosek mieszkańca Mielna ul. śeromskiego o wyraŜenie zgody na rozbudowę 

budynku mieszkano-usługowego  zlokalizowanego na działce w odległości 1,5m od 
granicy z działką stanowiąca własność Gminy Mielno. 

 
  

Ad.1 Sekcja Inwestycji  
1.1.Wójt Gminy podpisał umowę z COLAS Polska Sp. z o.o w Palędziu na wykonanie 

modernizacji wraz z odwodnieniem ul. Nadmorskiej w Sarbinowie.(TT) 
1.2.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Projektowanie, Nadzór                     

i Wykonawstwo Rafał Klimek z Koszalina i Pracownią Projektową „ELBI” Angelika 
Elas-Bińczyk na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy ul. 
Południowej w Sarbinowie. Aneks dotyczy przesunięcia terminu zakończenia prac do 
30.09.2008r.(TT) 
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1.3.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej  z Nadzory Inwestorskie Krystyna 
Tracz w sprawie pełnienia nadzoru inwestorskiego na inwestycjach gminnych.          
W aneksie przedłuŜa się umowę na okres 3 lat.(TT) 

1.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wykonanie prac przy Bibliotece. Polecił Skarbnikowi 
Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków w budŜecie gminy w wysokości 
24.000zł. (ZO+EW) 

1.5.Wójt Gminy wybrał ofertę złoŜoną przez Grupę Projektową KUBATURA Katarzyna 
Blech z Koszalina za kwotę 9.510,00zł. brutto. Polecił Skarbnikowi Gminy 
przygotować propozycję zwiększenia środków w budŜecie gminy na wykonanie 
zadania.(PB+EW) 

Ad. 2 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
2.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na dokonanie zmian w budŜecie gminy oraz                       

w załącznikach w pozycji zagospodarowanie placu przy świetlicy środowiskowej       
w Mielenku zgodnie z wnioskiem Sekcji. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować 
propozycję zmiany w budŜecie.(MS+ EW) 

2.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na dokonanie zmian w budŜecie gminy w pozycji limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2008 i 2009r. Polecił Skarbnikowi 
Gminy przygotować propozycję zmiany w budŜecie zgodnie z wnioskiem Sekcji. 
(MS+EW)  

2.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie środków w budŜecie zgodnie z wnioskiem 
Sekcji. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków    
w budŜecie gminy na wykonanie zadania.(MS+EW) 

2.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie środków w budŜecie zgodnie z wnioskiem 
Sekcji. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków    
w budŜecie gminy.(BA+EW) 

Ad. 3 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 220/17 połoŜonej     

w Mielnie bez prawa jej poddzierŜawiania. (AR) 
3.2.Wójt Gminy odstąpił od naliczania odsetek od nieterminowej wpłaty z tytułu 

przedmiotowej dzierŜawy.(AR) 
3.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie działki nr 229 połoŜonej w  Mielnie 

dla wnioskowanej przez Dyrektora MOSiR firmy  w drodze bezprzetargowej, na okres 
3 lat, ustalając czynsz dzierŜawny w wysokości 30.000zł. plus VAT.(AR) 

3.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 179/9 o pow. 5m2  
połoŜonej w Sarbinowie na okres sezonu letniego 2008r.(AR) 

3.5.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(AR) 
Ad. 4. Sekcja  Rozwoju Gospodarczo -Społecznego 
4.1.Wójt Gminy zwolnił z opłaty stałej za pobyt dziecka w Przedszkolu w Mielnie           

w okresie od 01.03.2008r. do 30.06.2008r. z uwagi na trudną sytuację materialną.(PM) 
4.2.Wójt Gminy zatwierdził listy wypłat III transzy stypendium szkolnego za  miesiąc 

kwiecień 2008r.(PM) 
4.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na zakup biletu przez Dyrektora Gimnazjum w Mielnie     

w ramach  środków szkoły.(PM) 
4.4.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
4.5.W związku z otrzymaniem od Ministerstwa Edukacji Narodowej autobusu szkolnego 

Wójt Gminy wyraził zgodę na rozwiązanie z dniem 31.08.2008r.  umowy zawartej         
z firmą transportową na dowóz dzieci do szkół.(PM) 
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Ad. 5 Sekcja Dochodów 
5.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(DB)  
Ad. 6 Sekcja Wydatków 
6.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na sprzedaŜ przedmiotowych łodzi w drodze przetargu-

licytacji.(BD) 
6.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Skarbnikowi Gminy dokonać 

zmian w budŜecie gminy. (EW) 
Ad. 7 StraŜ Gminna 
7.1.W celu zwiększenia bezpieczeństwa na terenie gminy w okresie sezonu letniego Wójt 

Gminy wyraził zgodę na zatrudnienie 10 straŜników na okres od 01.07.2008r. do 
31.08.2008r. , na ½ etatu, na umowę o pracę.(MS+AK) 

7.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie środków w budŜecie gminy zgodnie          
z wnioskiem komendanta. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zmian 
w budŜecie.(MS+EW) 

Ad. 8.  Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
8.2.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(MP) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 

                                                                                                             Podpisał: 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                       Zbigniew Choiński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 23/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 19 czerwca 2008r. 

Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon, 
Sekretarz Gminy -  Henryk Bieńkowski, 
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa  
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej 

na wydzierŜawienie nieruchomości gminnych. 
1.2. Wniosek mieszkańca Mielna ul. B.Chrobrego o wydzierŜawienie części działki nr 

220/17 połoŜonej w Mielnie. 
1.3. Wniosek mieszkanki Sarbinowa ul. Nadmorskiej o wydzierŜawienie części działki nr 

179/9 połoŜonej w Sarbinowie. 
1.4. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o przedłuŜenie na okres 3 lat umowy 

uŜyczenia budynku murowanego, dwukondygnacyjnego, wieŜy stalowej, placu 
znajdujących się na promenadzie w Łazach.  

2. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację 

zadania publicznego pn. „Działalność zespołu muzycznego „16-ty Południk””. 
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na przekazanie dotacji na realizację zadania 

publicznego pn.  „Udział w rozgrywkach piłki noŜnej”. 
2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na konserwację     

i restaurację obrazu w kościele w Sarbinowie. 
2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji  na realizację 

zadania publicznego pn. „Prowadzenie świetlicy wiejskiej w Chłopach”. 
2.5.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na pokrycie kosztów dowozu młodzieŜy ze 
świetlicy opiekuńczo wychowawczej „Rybakówka” w Unieściu oraz ze świetlicy         
w Gąskach na XIII Polsko - Niemiecki Festiwal MłodzieŜy Euroregionu Pomerania    
w dniach 12-14.09.2008r. w Strasburgu.  

2.6.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Forum Samorządowym „Nasza Gmina” w Mielnie w zakresie 
realizacji zadania publicznego pn. „Wspieranie zespołów artystycznych, 
kultywujących tradycje lokalne, kulturę i sztukę – Zespół Artystyczny Ławica”           
w 2008r. 

2.7.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Forum Samorządowym „Nasza Gmina” z realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja i prowadzenie ogniska muzycznego w Unieściu”          
w 2008r.  

3. Sprawy Sekcji Dochodów 
3.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu w MOSiR w Mielnie w zakresie trybu i postępowania przy przeznaczaniu do 
wydzierŜawiania nieruchomościami będącymi w zarządzie i uŜytkowaniu MOSiR, 
egzekwowanie naleŜności z ww. tytułu w latach 206-2007. 
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4.  Sprawy MOSiR w Mielnie 
4.1.Wniosek Dyrektora o podpisanie aneksu do porozumienia o partnerskiej współpracy    

z śywiec SprzedaŜ i Dystrybucja Spółka z o.o z siedzibą w śywcu.  
5.  Sprawy Sekcji Inwestycji 

5.1.Wniosek Sekcji w sprawie wykonania projektu budowlano- wykonawczego remontu 
lub wymiany istniejących linii kablowych na targowisku w Mielnie oraz ustawienia 
nowych szafek z gniazdami wtyczkowymi. 

5.2.Wniosek Agencji Remontowo – Budowlanej „PRO DOMO” Katarzyna Skarbińska    
z Koszalina na wykonanie dodatkowych robót budowlanych wynikłych przy remoncie 
budynku świetlicy GOPS w Mielenku.  

      6. Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
6.1.Wniosek Sekcji w sprawie dokonania aktualizacji Planu odnowy m. Mielenko.   

      7. Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
7.1.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na naliczenie kar umownych z tytułu zwłoki i nie 

wykonania projektów decyzji o warunkach zabudowy i ustalających lokalizację 
inwestycji celu publicznego wynikających z umowy nr 342-31/07 z dnia 05.02.2008r. 

 
Ad. 1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej na 
wydzierŜawienie nieruchomości gminnych.(JW) 

1.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 220/17 w Mielnie, na 
czas od 01.07.2008r. do 31.08.2008r., ustalając opłatę w wysokości 4.000zł. plus 
VAT.(JK) 

1.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie na okres sezonu letniego części 
działki nr 179/9 o pow. ok. 5m2 połoŜonej w Sarbinowie, ustalając opłatę w wysokości 
755zł. plus VAT.(JK) 

1.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na przedłuŜenie na okres 3 lat umowy uŜyczenia budynku 
murowanego, wieŜy stalowej, placu betonowego oraz ogrodzenia z siatki znajdujących 
się na działce nr 289 w Łazach.(AR) 

Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego  
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Osady 

Nadmorskiej Chłopy „16-ty Południk” w Chłopach w sprawie  przekazania dotacji na 
realizację zadania publicznego pn. „Działalność zespołu muzycznego „16-ty 
Południk”” w kwocie 4 tys. zł. (LSz) 

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Klubem Sportowym „Fala- Hen” Gąski z Sarbinowa  
w sprawie przekazania dotacji w kwocie 3.500zł. na realizację zadania publicznego 
pn. „Udział w rozgrywkach piłki noŜnej”.(LSz) 

2.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Parafią Rzymskokatolicką p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej  Marii Panny w Sarbinowie na przekazanie dotacji w wysokości 
15.000zł. z przeznaczeniem na konserwację i restaurację obrazu „Wniebowstąpienie 
Chrystusa” z 1857r.(LSz) 

2.4.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Piłkarskim „Sztorm” w Chłopach 
w sprawie przekazania dotacji w wysokości 5.000zł. na realizację zadania publicznego 
pn. „Prowadzenie świetlicy wiejskiej w Chłopach”.(LSz) 

2.5.Wójt Gminy przyznał kwotę 3.000zł. w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi i Narkomanii na pokrycie kosztów dowozu młodzieŜy z gminy 
Mielno na Polsko-Niemiecki Festiwal MłodzieŜy Euroregionu Pomerania                   
w Strasburgu.(LSz)  
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2.6.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli.(LSz) 
2.7.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli i wezwał kontrolowanych do złoŜenia 

wyjaśnień.(LSz) 
      Ad. 3 Sekcja Dochodów 

3.1.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz wystosował do dyrektora MOSiR 
wnioski pokontrolne.(DB) 

      Ad. 4 MOSiR w Mielnie 
4.1.Wójt Gminy podpisał aneks do porozumienia o partnerskiej współpracy z śywic 

SprzedaŜ i Dystrybucja Sp. z o.o z siedzibą w śywcu.  W aneksie zmieniony został 
mylnie wpisany numer działki, na której ma powstać obiekt gastronomiczno – 
usługowy.(AN)  

       Ad. 5 Sekcja Inwestycji 
5.1.Wójt Gminy skierował wniosek Sekcji jako propozycję do budŜetu gminy na 2009 

rok.(PB) 
5.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wykonanie robót dodatkowych zgłoszonych przez 

wnioskodawcę. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zwiększenia 
środków w budŜecie gminy o kwotę 2.528,17zł. brutto na wykonanie inwestycji.(MW) 

Ad. 6 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
6.1.Wójt Gminy skierował projekt uchwały w sprawie dokonania aktualizacji Planu 

odnowy m. Mielenko do Rady Gminy.(MS)   
      Ad. 7 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 

7.1.Wójt Gminy polecił Sekcji naliczyć wykonawcy kary umowne zgodnie                        
z obowiązującą umową.(MP) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła : BoŜena śabińska 
                            Kierownik Sekcji 
                            Organizacji i Nadzoru 
                                                                                                             Podpisał: 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                       Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Protokół Nr 24/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 24 czerwca 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska. 
 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji  Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

ogłoszenia konkursu na dyrektora oraz powołania komisji konkursowej dla 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie. 

1.2. Wniosek Sekcji o zatwierdzenie propozycji Dyrektora Przedszkola w Mielnie 
wysokości opłat za wyŜywienie dla pracowników zatrudnionych w przedszkolu. 

1.3. Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na zorganizowanie kampanii „HELP-dla Ŝycia 
bez tytoniu”. 

1.4. Wniosek Bałtyckiego Towarzystwa Fotograficznego z Koszalina o wyraŜenie zgody 
na współudział w zorganizowaniu na terenie gminy Mielno konkursu fotograficznego 
- Międzynarodowych Igrzysk Fotograficznych.  

1.5. Wniosek Prezesa Klubu Sportowego „Saturn” w Mielnie o przyznanie kwoty 600zł. 
na zakup pucharów dla finalistów Pomorskiej Ligii Oldbojów w Piłce NoŜnej            
o puchar Wójta Gminy Mielno.  

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem 

Usługowo-Handlowym „MAR-JON” Marian Ilecki z Koszalina na wykonanie 
modernizacji drogi łączącej ul. Młyńską z drogą powiatową w Sarbinowie. 

2.2.Wniosek wykonawcy projektu budowy sieci gazowej z przyłączami w Chłopach          
i Gąskach o częściową zapłatę z tytułu poniesionych kosztów na opracowanie map do 
celów projektowych niezbędnych do realizacji projektu. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Rafałem Klimkiem Projektowanie Nadzór        
i Wykonawstwo z Koszalina na pełnienie funkcji inspektora nadzoru  inwestorskiego 
nad realizacją robót branŜy drogowej  związanych z budową, przebudową, remontem 
oraz utrzymaniem dróg. 

2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej z „SALDROG” Sp. z o.o ze 
Stargardu Szczecińskiego na wykonanie modernizacji ul. Piaskowej w Gąskach. 

2.5.Wniosek Sekcji o odstąpienie od naliczania wykonawcy kar umownych za wykonanie 
zadania PT dróg na osiedlu przy ul. Kościelnej w Mielnie. 

2.6.Wniosek Sekcji o wpisanie do budŜetu Gminy środków z przeznaczeniem na 
wykonanie odwodnienia ul. Nadmorskiej – Bocznej w Sarbinowie. 

      3.Sprawy StraŜy Gminnej 
3.1.Wniosek Komendanta StraŜy o podpisanie porozumienia  z Komendą Wojewódzką 

Policji w Szczecinie w sprawie  przekazania środków finansowych w kwocie 
74.880zł. na rekompensatę pienięŜną za czas słuŜby, przekraczający normy dla 
policjantów, pełniących słuŜbę w Posterunku Policji w Mielnie.  
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4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej na opracowanie Studium 

Wykonalności do projektu budowa ul. Bosmańskiej w Chłopach. 
5.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kościuszki o wydzierŜawienie części 

działki nr 42/46 w Mielnie.  
6.  Sprawy Sekcji  Spraw Komunalnych  i Ochrony Środowiska 
6.1.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na zlecenie  PGK Sp. z o.o w Koszalinie 

wykonywania czynności związanych z wyłapywaniem chorych i zagubionych 
zwierząt dzikich oraz bezdomnych z terenu Gminy Mielno. 

7.  Sprawy MOSiR w Mielnie 
7.1.Wniosek Dyrektora o dokonanie przesunięć środków finansowych w budŜecie gminy 

na realizację „Projektu PlaŜa” – Telewizja TVN z Mielna. 
 
Ad. 1  Sekcja  Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 

1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
ogłoszenia konkursu na dyrektora oraz powołania komisji konkursowej dla wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie.(PM) 

1.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na stawkę 3,50zł.(trzy złote 50/100)  za  obiad dla 
pracowników zatrudnionych w Przedszkolu w Mielnie.(PM) 

1.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na zorganizowanie kampanii „HELP dla Ŝycia bez 
tytoniu” w dniach 15-16 lipca 2008r. w Mielnie i Sarbinowie.(PM) 

1.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na  zorganizowanie konkursu fotograficznego o tematyce 
„Uśmiechnij się- jesteś w Mielnie” oraz na pokrycie kosztów konkursu w wysokości 
2.500zł. netto plus VAT.(LSz) 

1.5.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(LSz) 
Ad. 2. Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał  aneks do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Usługowo-

Handlowym „MAR-JON” Marian Ilecki z Koszalina na wykonanie modernizacji drogi 
łączącej ul. Młyńską z drogą powiatową w Sarbinowie. Aneks dotyczy zetapowania 
robót i płatności. (TT) 

2.2.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Usługi Projektowe M.Kręc              
z siedzibą w Koszalinie na wykonanie prac projektowych budowy sieci gazowej         
z przyłączami w m. Chłopy i Gąski. Aneks dotyczy częściowej zapłaty wynagrodzenia 
za opracowane mapy do celów planistycznych, niezbędnych do realizacji 
projektu.(DG) 

2.3.Wójt Gminy podpisał  umowę z Rafałem Klimkiem Projektowanie Nadzór                   
i Wykonawstwo z Koszalina na pełnienie funkcji inspektora nadzoru  inwestorskiego 
nad realizacją robót branŜy drogowej  związanych z budową, przebudową, remontem 
oraz utrzymaniem dróg.(TT) 

2.4.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z „SALDROG” Sp. z o.o ze 
Stargardu Szczecińskiego na wykonanie modernizacji ul. Piaskowej w Gąskach. 
Aneks dotyczy wykonania dodatkowych 30m2  drogi – ul. Piaskowej- stabilizowanej 
emulsją asfaltową.(TT)  

2.5.Wójt Gminy po zapoznaniu się z wyjaśnieniami wykonawcy odstąpił od naliczenia 
kar.(TT) 
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2.6.Wójt Gminy postanowił przygotować zmiany w budŜecie gminy br. na sesji               
w miesiącu wrześniu br.(ZO) 

      Ad. 3. StraŜ Gminna 
3.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie  z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie   

w sprawie  przekazania środków finansowych w kwocie 74.880zł. na rekompensatę 
pienięŜną za czas słuŜby, przekraczający normy dla policjantów, pełniących słuŜbę      
w Posterunku Policji w Mielnie.(MS) 

Ad. 4.Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Drogi –Mosty Wł. Strach z siedzibą     

w Koszalinie na opracowanie Studium Wykonalności do projektu budowa ul. 
Bosmańskiej w Chłopach. W aneksie przedłuŜa się min. termin wykonania prac do 
15.08.2008r.(MS) 

Ad. 5 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek o wydzierŜawienie części działki nr 

42/46 połoŜonej w Mielnie.(AR) 
Ad. 6 Sekcja  Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
6.1.Wójt Gminy  zlecił  PGK Sp. z o.o w Koszalinie wyłapywanie chorych i zagubionych 

zwierząt dzikich oraz bezdomnych z terenu Gminy Mielno.(RP) 
Ad. 7  Sprawy MOSiR w Mielnie 
7.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w budŜecie gminy zgodnie           

z wnioskiem Dyrektora tj. przesunięcia ze środków MOSiR kwoty 42.000zł. 
pochodzącej z dotacji otrzymanej od Stowarzyszenia Gmin Polskich Euregionu 
Pomerania do budŜetu gminy na realizację „Projektu PlaŜa” Telewizji TVN z Mielna 
w dniach 6-10.08.2008r.(EW+AN)  

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 

 
 

                                                                                                             Podpisał: 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                       Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Protokół Nr 25/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 30 czerwca 2008r. 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska. 
 
Porządek posiedzenia:  
1.  Sprawy Referatu Finansów  
1.1.Wniosek Skarbnika o podpisanie zarządzenia w sprawie zmian w budŜecie i układzie 

wykonawczym budŜetu gminy Mielno w 2008r.  
2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek mieszkanki Unieścia ul. Przyjaciół o wydzierŜawienie jednego miejsca 

parkingowego na ul. Parkowej w Mielnie w sezonie letnim 2008r. 
2.2.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Niezapominajek o wydzierŜawienie jednego miejsca 

parkingowego na ul. Parkowej w Mielnie w sezonie letnim 2008r. 
2.3.Wniosek mieszkańców Koszalina ul. Reja o wydzierŜawienie jednego miejsca 

parkingowego na ul. Parkowej w Mielnie w sezonie letnim 2008r. 
2.4.Wniosek mieszkańca Unieścia ul. RóŜy Wiatrów o  wydzierŜawienie jednego miejsca 

parkingowego na ul. Parkowej w Mielnie w sezonie letnim 2008r. 
2.5.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Wojska Polskiego 12 o wydzierŜawienie części działki nr 

51/1 w Mielnie. 
2.6.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Wojska Polskiego 12 o wydzierŜawienie części działki nr 

50/1 w  Mielnie o pow. 2m2 na okres sezonu letniego. 
2.7.Wniosek MODA MEDIA Sp. z o.o w Świeciu o wyraŜenie zgody na poddzierŜawienie 

działki nr 867/4 połoŜonej w Mielnie. 
3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek PUH „VICTORIA” Stanisław Walkowiak o przesunięcie terminu umowy na 

wykonanie remontu mieszkania komunalnego w Mielnie przy ul. Lechitów 17. 
3.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie robót dodatkowych przy remoncie 

budynku dworca PKP w Mielnie. 
3.3.Wniosek Sekcji o wybór oferty na  wykonanie ogrodzenia dworca PKP w Mielnie oraz 

podpisanie umowy z wykonawcą. 
3.4.Wniosek wykonawcy o podpisanie aneksu do zlecenia zawartego na wykonanie projektu 

budowlano-wykonawczego chodnika przy ul. Latarników w Gąskach na odcinku od drogi 
powiatowej do Latarni Morskiej.  

4.  Sprawy Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Mielenku 
4.1.Wniosek Prezesa OSP o przeniesienie środków pienięŜnych OSP na zakupy inwestycyjne        

w celu zakupu lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego. 
 
Ad. 1 Referat Finansów 
1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmian w budŜecie i układzie wykonawczym 

budŜetu gminy Mielno w 2008r.(EW) 
Ad. 2   Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie jednego miejsca parkingowego na ul. 

Parkowej w Mielnie za kwotę 212zł. plus VAT od 01.07.2008r. do 31.08.2008r.(JK) 
2.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie jednego miejsca parkingowego na ul. 

Parkowej w Mielnie za kwotę 212zł. plus VAT od 01.07.2008r. do 31.08.2008r.(JK) 
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2.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie jednego miejsca parkingowego na ul. 

Parkowej w Mielnie za kwotę 212zł. plus VAT od 01.07.2008r. do 31.08.2008r.(JK) 
2.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie jednego miejsca parkingowego na ul. 

Parkowej w Mielnie za kwotę 212zł. plus VAT od 01.07.2008r. do 31.08.2008r.(JK) 
2.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 50/1 o pow. 2m2             

w Mielnie na okres od 20.06.2008r. do 15.08.2008r. za kwotę 560zł. plus VAT.(JK) 
2.6.Wójt Gminy wyraził zgodą na wydzierŜawienie części działki nr 50/1 w Mielnie o pow. 

2m2 w terminie od  20.06.2008r. do 15 sierpnia 2008r. za kwotę 560zł. plus VAT.(JK) 
2.7.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek pozytywnie.(JK) 
Ad. 3 Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z PUH „VICTORIA” Stanisław 

Walkowiak na wykonanie remontu mieszkania komunalnego, połoŜonego w Mielnie przy 
ul. Lechitów 17, w którym przesuwa termin zakończenia prac do dnia 07.07.2008r.(PB) 

3.2.Wójt Gminy podpisał umowę z FACH- BUD Konikowo na wykonanie robót 
dodatkowych w budynku dworca PKP w Mielnie.(PB) 

3.3.Wójt Gminy wybrał ofertę  FACH- BUD Józef Bamburak na wykonanie ogrodzenia 
dworca PKP w Mielnie za kwotę 17.166,93zł. brutto oraz podpisał umowę z 
wykonawcą.(PB) 

3.4.Wójt Gminy podpisał aneks do zlecenia zawartego z „BIURO” Anną Dębowską 
Raczyńską ze Szczecinka na wykonanie projektu budowlano-wykonawczego chodnika 
przy ul. Latarników w Gąskach na odcinku od drogi powiatowej do Latarni Morskiej.      
W aneksie przesuwa się termin zakończenia prac na 3 miesiące od dnia otrzymania 
prawomocnej decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego.(TT) 

Ad. 4 Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Mielenku 
4.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na przeniesienie środków pienięŜnych OSP na zakupy 

inwestycyjne zgodnie z wnioskiem wnioskodawcy. Polecił Skarbnikowi Gminy dokonać 
przedmiotowych przesunięć w budŜecie.(EW) 

 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
Kierownik Sekcji Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                                             Podpisał: 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 


